... (57) ... O sacramentum pietatis ... media alla Oratio ut. in die sancto.

57' Dominica prima post octauas pentecosten Ad  $\bar{u}s$  Capt O Al(t)itudo diuitiarum ... (85) ... Feria quinta | Completis itaque diebus post quos dixerat rex ... (85') ... Fuitque Daniel usque ad annum primum Cyri regis

Sequuntur nunc euangelia per singulas dominicas cum suis Omeiliis. Collectis et anthiphonis per ordinem. Primum euangelium cum omel Collecta et ant habetur in prima hystoria ... (98') ... Antiphone sequentes dicuntur sabb vicissim usque ad sabb aduentus ... Muro tuo inexpugnabili circumcinge nos nos domine et armis tue potentie nos semper alleluia

#### 99 Accessus altaris

Domine labia mea aperies ... (99') ... Conscientiam queso domine meam visitando purifica ut veniens Ihesus Xpistuc filius tuus dominus noster cum omnibus sanctis paratam sibi in me inueniat mansionem Qui te.

#### Recessus

Psalmi. isti dicuntur Benedicite Laudate dominum de celis ... Acciones nostras  $\bar{q}s$  domine aspirando preueniet adiuuando prosequere. ut cuncta nostra operatio et oratio a te semper incipiat et per te cepta finiatur Per dominum.

100 Dominica proxima post trinitatis Incipitur hystoria Reg R Deus omi

*Psalterium feriatum cum ordinario de tempore.*

101 *Oben in einem blauen Schilde in Gold G(eorgius) P(iscator).*

Feria IJ ad primas añ *Seruite domino*

BEATUS uir qui non abiit ... (116') ... ¶ *Exultemus et letemur in ea*  
Ymnus iste dicitur tempore hyemali

Eterne rerum conditor noctem diemque qui regis ... (117) ... et  
ora soluamus tibi Deo patri = *Chev. 447. Daniel I p. 15—16. Migne*  
*XVI c. 1409.*

Ymnus iste dicitur in estate

Ecce iam noctis tenuatur vmbra lucis aurora ... Prestet hoc ut. =  
*Chev. 5129. Daniel I p. 177.*

... Ymnus Somno reffectis artubus ... lauderis imperpetuum. =  
*Chev. 19210. Daniel I p. 26. Migne XVI c. 1412.*

... (125') ... Ymnus | Splendor paterne glorie de luce lucem pro-  
ferens lux ... et totus in verbo pater = *Chev. 19349. Daniel I p. 24*  
*—25. Migne XVI c. 1411. Mone I n. 272 S. 373—374. Dreves II*  
*S. 29 n. 1.*

... Ymnus | Consors paterni luminis lux ipse lucis et dies ... quod  
precinentes psallimus = *Chev. 3830. Daniel I p. 27. Migne XVI c. 1412.*  
*Dreves II S. 30 n. 3.*

... (132') ... Ymnus Ales diei nuncius ... no(133)uumque lumen  
ingere = *Chev. 795. Daniel I p. 119. Dreves II S. 30 n. 4.*

... Ymnus | Rerum creator optime rectorque noster aspice ... di-  
mitte quod peccauimus = *Chev. 17322. Daniel I p. 53—54. Migne*  
*XVII c. 1186 (1224). Mone I n. 275 S. 377. Dreves II S. 31 n. 6.*